
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 
DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ MOKYKLŲ 

MOKINIŲ VEŽIMO ORGANIZAVIMO IR JŲ VEŽIMO IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO 

TVARKOS APRAŠO PAKEITIMO 
 

2020  m. rugpjūčio 28  d.    Nr. T-179 

Biržai 
 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Biržų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Biržų rajono savivaldybės teritorijoje esančių mokyklų mokinių vežimo 

organizavimo ir jų vežimo išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 21 d. sprendimu Nr. T-250 „Dėl Biržų rajono 

savivaldybės teritorijoje esančių mokyklų mokinių vežimo organizavimo ir jų vežimo išlaidų 

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„4. Į mokyklas ir iš jos vežami kaimuose, miesteliuose toliau kaip 3 kilometrai nuo 

Mokyklos gyvenantys mokiniai (vaikai), besimokantys pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, 

bendrojo ugdymo ir neformaliojo vaikų švietimo programas: 

4.1. priešmokyklinio ugdymo ir 1–8 klasių mokiniai vežami į artimiausią atitinkamą 

ugdymo programą vykdančią Mokyklą ir / ar aptarnavimo teritorijai priskirtą Mokyklą; 

4.2. vežami mokiniai pasirinkę kitą nei nustatyta pagal aptarnavimo teritoriją mokyklą, 

jei į tą mokyklą buvo priimti esant laisvų vietų.“. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                            Vytas Jareckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė  

 

Marijonas Nemanis 

2020-07-15 


